
طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران     طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد    

انعکاس

یک شنبه 30  خرداد 1400، 9 ذی القعده 1442، 20 جولای 2021، شماره 20688 ، سال هفتاد ودوم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
مَن كان أكثرُ همّهِ نيلَ الشّهَواتِ نُزِعَ مِن قلبهِ حلاوةُ الإیمانِ.

هر كس بيشترین همّ و غمش، رسيدن به خواهش های نفسانى باشد، حلاوت ایمان از 
)تنبيه الخواطر :ج۲ ، ص۱۱۶( قلبش گرفته مى  شود. 

13:0620:2320 :4500:134:025:49 12:3319:5220:1423:393:265:14

051           37009111
051        37615042
051    37657772
051   37612035
051   37009777
051  37644355
051    37674334

میدان فاطمی،کوچه مصیری،پ1
84411    021 ، )باظرفیت30خط(

051 37009210-16

روابط عمومی:
نمابرتحریریه:

نمابرجوابیه ها:
نمابرآگهی ها:

تلفن امورمشترکین:
نمابرامورمشترکین:

نمابرشهرستان ها:
دفتر تهران: 

تلفن:
مرکزافکارسنجی:

021    88433270
021    88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

شرکت  رواق روشن مهر

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

                www.khorasannews.com
e-mail:info@khorasannews.com

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه خراسان 
را در سایت بخوانید

موسسه فرهنگی هنری خراسان
محمدسعیداحدیان

سیدعلی علوی
مشهد،بلوارشهید صادقی)سازمان آب(

91735-511
051    37634000
051  37624395
051                      37010

صاحب امتیاز:
مدیرمسئول:

سردبیر:
دفترمرکزی:

صندوق پستی:
تلفن:

نمابردبیرخانه:
پذیرش  آگهی:

روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تازه های مطبوعات

شرق- سردبير این روزنامه نوشت: با پيروزی  •
ابراهيم رئيسى صورت بندی سياست داخلى ایران 
تغييری اساسى خواهد کرد و جریان سومى روی کار 
خواهد آمد که بعيد است علقه های حزبى و جناحى 
داشته باشد. این جریان بيش از هرچيز، کارگزار 

دولت و وفاداران ساختارهای رسمى خواهد بود .
اعتماد- این روزنامه نوشت: ساعتى پس از این  •

كه سعيد جليلى با حضور در مسجد فاطميه هر رای 
را یك »موشك نقطه زن« خواند، صفحه اینستاگرامى 
او در پيامى از مردم خواست تا به او در مسير جبران 
هزینه های ستادش كمك كنند. ظاهرا »پــس از 
انصراف جليلى از نامزدی در انتخابات، ستاد مركزی 
تبليغات ایشان به جمع بندی مالى بــرای تسویه 
حساب و پرداخت بدهى اقدام کرد« و بعد از بررسى 
بيشتر مشخص شد كه حدود »1۵0 ميليون تومان« 
بدهى از اشخاص حقيقى ایجاد شده و یاران جليلى 
در همين راستا از مردم خواسته اند با »پرداخت اندك 

اندك این هزینه« یاریگر آن ها باشند.
آفتاب یزد- این روزنامه نوشت: ما در خصوص  •

جلوگيری از کرونا معمولًا عملکرد نسبتا ضعيف و پر 
تناقضى را از سوی مسئولان شاهد هستيم اما در روز 
رای گيری خلاف این موضوع را شاهد بودیم. در واقع 
با مدیریت درست توانستند انتخابات کم خطری را 
به لحاظ کرونا برگزار کنند که اميدواریم در روزهای 

دیگر هم به همين صورت عمل کنند. 
فرهيختگان- این روزنامه باطرح این سوال که  •

اوضاع صندوق های رای در کشورهای منطقه چگونه 
است؟ نوشت: با وجود وخيم بودن وضعيت مدنى در 
کشورهای حاشيه جنوبى خليج فارس اما اوضاع در 
عربستان سعودی حتى بدتر از دیگر نمونه های مشابه 
است. رابطه عربستان و دموکراسى همانند رابطه 
سياه چاله و نور است. اگر سياه چاله نور را به سمت 
خود مى کشد و تاریکى مى آفریند، عربستان نيز هر 
ایده، راه حل و نظری را در جامعه مدعى کشته و از 

طریق سرکوب، تاریکى مى سازد.

چندثانيه مدعی شد: تــازه ترین بــرآوردهــا از  •
انتخابات شورای شهر تهران حاکى است که فهرست 
توانسته  تاکنون  چمران(  سرليستى  ائتلاف)به 
است پيشرو انتخابات شــورای شهر تهران باشد. 
فهرست وحــدت)بــه سرليستى طلایى( در حال 
رقابت جدی با ائتلافيون است. به نظر مى رسد از 
فهرست جمهور)اصلاح طلبان(نيز یک یا دو نامزد 
توانسته اند وارد رقابت برای تصاحب نفرات آخر شورا 
شوند. هم اکنون شمارش رای شورای شهر در بيشتر 
صندوق ها ادامه دارد و تا پایان امروز)دیروز( تمامى 
صندوق ها کار شمارش را به پایان خواهند رساند. 
نرجس سليمانى دختر سردار سليمانى نيز در ميان 

منتخبان، رای قابل توجهى به دست آورده است.
فتا  • پليس  اجتماعى  معاون  نوشت:  تابناک 

اظهارکرد: عاملان انتشار تصاویر ادوار گذشته، 
تقطيع شده و اخبار کذب با هدف ایجاد ابهام در 
صندوق های رای انتخابات و تخریب چهره کاندیداها 

شناسایى و دستگير شدند.
تابناک نوشت:سيد وحيد حقانيان در بخشى  •

از یادداشتش به تحليل آرایش حضور کاندیداهای 
پرداخت  سيزدهم  جمهوری  ریاست  انتخابات 
ونوشت: لازم است توجه داشته باشيم  که در این 
مقطع حساس از تلاش های صبورانه جناب آقای 
محسن رضایى و جناب آقــای دکتر امير حسين 
قاضى زاده هاشمى، کمال تشکر را داشته باشيم. 
این بــرادران با وجود فشارهای شدید عده ای  و با 
تحليل و افکار خاص، صحنه انتخابات را ترک نکرده 
و خود را نامزد پوششى فرض نکردند و تا آخر رقابت 
های انتخاباتى، با انرژی، باور و جدیت در صحنه باقى 
ماندند تا انتخابات 1400به رغم تبليغات چندین 
ماهه و سنگين دشمنان، رنگ و بوی واقعى و رقابتى 
به خود بگيرد و درصد مشارکت، از پيش بينى های 

حضرات بالاتر  برود.
مالک شریعتى نماینده  • نيوز نوشت:  جهان 

تهران در مجلس و سخنگوی ستاد عليرضا زاکانى 
در صفحه توئيتری خود در انتقاد از رفتار محمود 
احمدی نژاد نوشت: »روسياهى این انتخابات به 
چهره احمدی نژاد ماند، مهدی کروبى، بهزاد نبوی 
و ... رای دادند اما او رای نداد. کاندیدای روکشى 
وضع موجود قطعا به مراتب بر تحریمى روکشى 
شرف دارد. کاری که احمدی نژاد در این انتخابات 
کرد، روکش حمله هواداران پهلوی و رجوی به رای 

دهندگان ایرانى خارج از کشور بود.«

تویيت سياسى

چهره 

ظریف: احتمالاً تا قبل از پایان کار دولت 
درباره برجام به توافق می رسیم 

امــروز حمایت از رئيسی وظيفه همه است و 
قطعا کارها باید با ایشان هماهنگ شود 

چند روز پيش مدیرکل آژانس و برخى مقامات غربى 
و روسى احتمال توافق را به نتيجه انتخابات مرتبط 
دانستند. سيدابراهيم رئيسى 4۵ روز دیگر کار خود 
را به عنوان رئيس جمهور آغاز خواهد کرد. این مدت 
کوتاه، زمان طلایى و پایانى برای توافق با دولت 
روحانى است  در غير این صورت مشخص نيست 
سرنوشت مذاکرات چه شود و باید منتظر استقرار 
دولت جدید ماند. رئيسى در مناظره های انتخابات 
توافق برجام را تایيد اما تاکيد کرد که یک دولت قوی 
باید آن را اجرا کند. با این حال پيروزی رئيسى در 
انتخابات برخلاف آن چه مذاکره کنندگان ایرانى 
گفته اند مى تواند بر مذاکرات موثر باشد یا دست کم 
طرف مقابل دچار تردید در مذاکرات شود.حالا 
به گزارش فارس، »محمدجواد ظریف« دیروز طى 
مصاحبه ای در حاشيه »مجمع دیپلماسى آنتاليا« 
در پاسخ به سؤالى درباره چشم انداز تأثير تشکيل 
دولت جدید جمهوری اسلامى ایران بر مذاکرات 
»وین«، در خصوص احيای برجام گفت که احتمال 
حصول توافق قبل از پایان کار دولت روحانى  وجود 
دارد. مجری برنامه در ابتدا تلاش خود را برای زیر 
سؤال بردن روند تأیيد صلاحيت نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری ایــران در شــورای نگهبان به کار 
گرفت که وزیر خارجه در پاسخ به وی گفت: »حدس 
مى زنم که همه ما احتمالًا دیدگاه خود را درباره 
روند بررسى صلاحيت نامزدها داریــم. بدون این 
که بخواهيم مقایسه کنيم، فرایند احراز صلاحيت 
نامزدها در تمامى جوامع وجود دارد، برخى از آن ها 
بازتر و شفاف تر است و برخى از آن ها شفافيت کمتری 
دارد و اگر شما پول قابل توجهى نداشته باشيد، یک 
حزب سياسى مهم نامزدی شما را ملغى مى کند. 
در ایالات متحده اگر برای پشتوانه خود پول زیادی 
نداشته باشيد، حزب مهم سياسى این کشور شما را 
به عنوان نامزد خود مورد حمایت قرار نخواهد داد، 
مثل "برنى سندرز"«.ظریف سپس با اشاره به پيروزی 
»رئيسى« ادامه داد: »در پایان امروز، آقای رئيسى، 
رئيس جمهور همه ملت ایران خواهد بود. ما باید به 
روند انتخاباتى احترام بگذاریم. حدود 20 ميليون 
نفر به وی رأی دادند و وی نماینده ملت است.« وی در 
این خصوص توضيح داد: »مذاکرات درباره برجام در 
جریان است. احتمال خوبى وجود دارد که تا قبل از 
پایان دوران تصدی ما توافق حاصل شود. ما اواسط 
ــرداد( کنار مى رویم )دولــت را  ــط م آگوست )اواس
تحویل مى دهيم( و فکر مى کنم به احتمال زیاد خيلى 
قبل از این تاریخ بتوانيم به توافق برسيم«.به گزارش 
ایرنا، ظریف در حاشيه مجمع دیپلماسى آنتاليا نيز 
در مصاحبه ای، سيد ابراهيم رئيسى رئيس جمهور 
منتخب را سياستمداری با تدبير توصيف کرد و 
گفت: ایشان کشور را به شکل خوبى اداره خواهد 
کرد. امروز حمایت از رئيسى وظيفه همه است و قطعا 

کارها باید با ایشان هماهنگ شود. 

هــادی محمدی – سرانجام پس از پنج هفته 
پرهياهو و پرحاشيه، ماراتن سيزدهمين دوره 
انتخابات ریاست جمهوری به پایان رسيد و با 
اعلام وزیر کشور آخرین برگ این کتاب نيز بسته 
شد. بر این اساس در کل کشور و از ۵9ميليون و 
310هزار و 307 نفر واجدین شرایط رای دادن، 
28 ميليون و 933 هزار و چهار نفر )48.8درصد ( 
رای خود را به صندوق ها ریختند که در نهایت 
حجت الاسلام والمسلمين سيد ابراهيم رئيسى 
با کسب 17 ميليون و 926 هــزار و 34۵ رای 
)62درصـــد کل آرا ( به عنوان رئيس جمهور 
منتخب برگزیده شد. به گزارش خراسان، عصر 
روز گذشته عبدالرضا رحمانى فضلى وزیر کشور 
بعد از سه ساعت تاخير، در نشستى خبری به ارائه 
گزارش نهایى انتخابات پرداخت و گفت: بر اساس 
تجميع نتایج صندوق های رای انتخابات ریاست 

جمهوری آقایان؛
* سيد ابراهيم رئيسى   17 ميليون و 926 هزار 

و 34۵ رای
* محسن رضایى 3 ميليون و 412 هزار و 712 

رای
* عبدالناصر همتى2 ميليون و 427 هــزار و 

201 رای
و سيد اميرحسين قاضى زاده هاشمى 999هزار و 
718 رای کسب کرده اند ضمن این که سه ميليون 
و 726 هزار و 870 رای باطله نيز اخذ شده که بر 
این اساس سيد ابراهيم رئيسى به عنوان منتخب 
این دوره از انتخابات و امانتدار دستگاه اجرایى 
برگزیده شــد.وزیــر کشور در پاسخ به پرسشى 
درباره زمان اعلام نتایج سایر انتخابات  گفت: به 
دليل کثرت نامزدهای انتخابات شوراهای شهر و 
روستا، شمارش آرا همچنان در حال انجام است. 
نتایج انتخابات مــيــان دوره ای مجلس شورای 
اسلامى و همچنين ميان دوره ای مجلس خبرگان 
رهبری نيز به محض پایان شمارش و تجميع 
اعلام خواهد شد.با رقم 48.8 درصد مشارکت 
که در انتخابات سيزدهم ریاست جمهوری رقم 
خورد مى توان گفت کمترین رکورد مشارکت نيز 
ثبت شد که پيش از این با ۵0.7 درصد در سال 
1372 و برای دوره دوم انتخابات مرحوم هاشمى 
رفسنجانى ثبت شده بود، هرچند با توجه به شرایط 
شيوع کرونا، مشکلات شدید اقتصادی و فشار 
تحریم ها در کنار هجمه سنگين رسانه های ضد 
انقلاب، عدد معقول و مناسبى به نظر مى رسد. 
همچنين رئيسى با پيروزی در این انتخابات اولين 
نامزدی خواهد بود که به رغم شکست در یک دور 
انتخابات ریاست جمهوری در دور دیگر پيروز مى 

شود. رئيسى در سال 1396 و در رقابت با حسن 
روحانى 1۵ميليون و 83۵هـــزار و 794رای 
کسب کرده بود که امسال با دو ميليون و 90هزار 

و ۵۵1رای افزایش روبه رو شد.

رئيسی: دولتی پرکار، انقلابی و ضدفساد 	 
تشکيل می دهم

رئيسى پس  از پيروزی در انتخابات بيانيه ای صادر 
کرد و در بخشى از آن نوشت:منتخب این انتخابات 
بر اســاس قاعده مــردم ســالاری دینى، منتخب 
همه ملت و خادم همه جمهور است؛ چه آنانى که 
بنده را برگزیدند و چه عزیزانى که به نامزدهای 
دیگر رای دادند و چه آنانى که به هر دليلى در پای 
صندوق های رای حاضر نشدند.آن چنان که در 
این انتخابات مستقل وارد شدم، به پشتوانه آرای 
بالا و اعتماد کم نظير شما، دولتى پرکار، انقلابى 

و ضدفساد را تشکيل مى دهم.

روحانی: دولت کاملا در کنار رئيس جمهور 	 
منتخب است

اما روز گذشته اولين مقامى که برای تبریک به 
رئيس جمهور منتخب به دفتر وی در قوه قضایيه 
ــت، حجت الاســلام روحــانــى رئيس جمهور  رف
فعلى کشورمان بود. در پایان این دیــدار رئيس 
جمهور گفت: بحمدا... رئيس جمهور منتخب 
شخصيتى است که به مناسبت مسئوليتى که 
در قوه قضایيه داشته و حضور در جلسات مهم، 
کاملا از اوضاع کشور باخبر هستند و فراز و نشيب 
این ایام مخصوصا ایام تحریم و کرونا را مى دانند 
و واقف هستند. روحانى با بيان این که مسئوليت 
سنگينى بر دوش ایشان قرار گرفته است، اظهار 
کرد: از خداوند برای رئيس جمهور منتخب مردم  
توفيق مى خواهم تا به بهترین وجه مسئوليت 
خودشان را انجام دهند. وی با تصریح بر این که 
از امروز تا 4۵ روز دیگر که باید این مسئوليت در 
اختيار دولت جدید قرار بگيرد و رئيس جمهور 
منتخب رسماً مسئوليت های کشور را بر عهده 
بگيرد، کاملًا در کنار ایشان هستيم، گفت: برای 
هر همکاری، همراهى و اقدامى که برای کشور 
لازم است آماده ایم. رئيس جمهور خاطرنشان 
کرد: در روزهای پيش رو هر لحظه و ساعت که لازم 
باشد، اعضای دولت آماده همکاری هستند برای 
این که دوران انتقالى به خوبى سپری شود و رئيس 
جمهور منتخب بتواند کابينه خودش را تا پایان 
وقت مقرر آماده و با رای اعتماد از مجلس فعاليت 
خود را آغاز کند. روحانى با ابراز خوشحالى از این 
که مردم به ندای قانون، وجدان و مصالح کشور 

گوش دادند و بدون توجه به بدخواهان و دشمنان 
نظام با صندوق قهر نکردند و انتخابات باشکوهى را 
رقم زدند، گفت: اميدوارم برادر بسيار عزیزم جناب 
آقای رئيسى بار مسئوليت اجرایى کشور را که 
سنگين ترین بار در ميان قوا بوده و به دوش ایشان 
گذاشته شده، به بهترین وجه به مقصد برساند.
رئيس جمهور تاکيد کرد: تردید ندارم همه مردم 
چه آن هایى که رأی دادند و چه آن هایى که رأی 
ندادند، چه آن هایى که پای صندوق آمدند و چه آن 
هایى که پای صندوق نيامدند حامى رئيس جمهور 
منتخب خواهند بود و از روز 12 مرداد جناب آقای 
رئيسى رئيس جمهور همه مردم هستند و شک 
ندارم که همه مردم از دولت قانونى ایشان حمایت 
خواهند کرد تا منافع و مصالح شان به بهترین وجه 

اجرایى و عملياتى شود.

قاليباف: اميدوارم بتوانيم به حمایت مردم 	 
پاسخ دهيم

مجلس  رئيس  قاليباف  محمدباقر  همچنين 
شــورای اسلامى نيز پس از دیــدار خود با حجت 
الاسلام سيد ابراهيم رئيسى در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: انصافا مردم در شرایط سخت کرونایى 
و اقتصادی که مدت زیــادی اســت، تحت فشار 
هستند نشان دادند به انقلاب و ایران عزیز پایبندند 
و آینده کشور و آینده فرزندانشان برایشان مهم 
است. وی گفت: اميدوارم بتوانيم با تشکيل دولت 
جدید، ضمن حفظ اصل استقلال قوا و با رعایت 
قوانين، در اوج همدلى و همکاری با تلاش جهادی 
برای حل مشکلات مردم با این همتى که داشتند، 

پاسخ مثبتى دهيم.

رقبای رئيسی، پيروزی او را تبریک گفتند	 
اما روز گذشته و در حالى که هنوز به صورت رسمى 
پيروزی حجت الاسلام رئيسى اعلام نشده بود، 
نامزدهای انتخابات در حرکتى اخلاقى و مطابق 
با عــرف بين المللى به رئيس جمهور منتخب 
تبریک گفتند. آقایان محسن رضایى، عبدالناصر 
همتى و اميرحسين قاضى زاده هاشمى همراه 
با عليرضا زاکانى، محسن مهرعليزاده و سعيد 
جليلى از نامزدهای انصراف داده این انتخابات 
با انتشار پيام های تبریک جداگانه ای ضمن 
آرزوی موفقيت بــرای رئيسى آمادگى خــود را 
برای همکاری با وی در راه حل مشکلات کشور 
اعلام کردند .عــلاوه بر نامزدهای سيزدهمين 
دوره انتخابات ریاست جمهوری، شخصيت های 
دیگری نيز این پيروزی را به رئيسى تبریک گفتند. 
على لاریجانى که تایيد نشدن صلاحيت وی 
حاشيه های زیادی را ایجاد کرد در پيامى ضمن 
تبریک این موفقيت نوشت: اميدوارم با توکل بر 
خداوند و تحت راهنمایى های رهبرمعظم در 
جهت پيشرفت ایــران اسلامى و رفع مشکلات 
ملت عزیز موفق باشيد. مولوی عبدالحميد امام 
جمعه اهل سنت زاهــدان که از حاميان رئيسى 
در این انتخابات بود نيز با تبریک به رئيس جمهور 
منتخب خاطر نشان کــرد: امــيــدوارم با تدبير و 
توانایى هایى که در حضرتعالى سراغ دارم، در 
راستای اجرای قانون اساسى، عدالت محوری و 
توجه به خواسته های عمومى و زدودن آثار رنج و 
خستگى از چهره ملت شریف ایران که در شرایط 
حساس به صحنه آمدند، در عرصه جدید خدمت به 
مردم عزیز موفق باشيد. همچنين برای جنابعالى 
در راستای توجه به مطالبات اقوام و مذاهب که 
ضامن وحدت ملى و امنيت پایدار است، آرزوی 
موفقيت مى کنم.همچنين آیت ا... نوری همدانى 
از مراجع تقليد، اسحاق جهانگيری معاون اول 
رئيس جمهور، واعظى رئيس دفتر رئيس جمهور، 
على اکبر صالحى رئيس سازمان انرژی اتمى ، 
سيد حسن خمينى توليت آستان امام خمينى، 
على شمخانى دبير شــورای عالى امنيت ملى، 
غلامعلى حداد عادل رئيس سابق مجلس، سردار 
باقری رئيس ستادکل نيروهای مسلح، على اکبر 
ولایتى عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام، فتاح 
رئيس بنياد مستضعفان، مروی توليت آستان 
قدس و محمدرضا عارف از جمله شخصيت هایى 
بودند که این موفقيت را به رئيس جمهور منتخب 

تبریک گفتند.

سيل تبریک مقامات خارجی	 
اما انتخاب حجت الاسلام رئيسى به عنوان رئيس 
جمهور منتخب و رئيس دولت سيزدهم در ایران 
باعث شد تا مقامات و شخصيت های سياسى 

کشورهای دیگر نيز به ارسال پيام های تبریک 
بپردازند. ولادیمير پوتين رئيس جمهور روسيه 
اولين مقام خارجى بود که پيروزی رئيسى را 
تبریک گفت. اردوغـــان رئيس جمهور ترکيه، 
ــان نخست وزیـــر پاکستان، رئيس  عــمــران خ
جمهور و نخست وزیر عراق، عمار حکيم رئيس 
جریان حکمت عــراق، بشار اسد رئيس جمهور 
ســوریــه، رئيس مجلس لبنان، رئيس جمهور 
ارمنستان، امير قطر، رجب طيب اردوغان رئيس 
جمهور ترکيه، آرمن سرکيسيان رئيس جمهوری 
جمهوری  رئيس  عــلــى اف  الــهــام  ارمنستان، 
آذربایجان، مهدی المشاط رئيس شورای عالى 
سياسى یمن، محمد صــادق سنجرانى رئيس 
مجلس سنای پاکستان و محمد بن راشــد آل 
مکتوم نایب رئيس دولت امــارات از جمله دیگر 
شخصيت های بين المللى بودند که تا لحظه 
تنظيم این گزارش به ارسال پيام تبریک به مقصد 

تهران پرداختند.

واکنش جالب ابطحی به پيروزی رئيسی	 
در کنار این ها حجت الاسلام ابطحى عضو مجمع 
ــلاح طلب نيز  روحانيون و شخصيت هــای اص
واکنش جالبى به پيروزی ابراهيم رئيسى داشت و 
در یادداشتى نوشت: آقای رئيسى بيشترین رای را 
آورد و رئيس جمهور شد. به ایشان تبریک مى گویم. 
به همه آن ها که در هر ستادی برای رای مردم و 
احيای جمهوریت زحمت کشيدند خسته نباشيد 
ــادی در ایــام انتخابات  مى گویم. حرف های زی
زده شد وکارهای ناپسندی از سوی مراکزی به 
خصوص شورای نگهبان انجام شد اما تمام شد. 
به نظر من رئيسى، مى تواند و باید رئيس جمهور 
همه باشد. ميزان آرای باطله، جدی بودن مردم 
در رساندن پيامشان بود. اما بيایيد غر نزنيم. دنبال 
مقصر نگردیم. کری های بى حاصل نخوانيم. 
بيشتر احزاب سياسى آمدیم تا مشارکت را اضافه 
کنيم اما نشد. عمده مردم نخواستند. همه ملت 
تلاش کردند. چه آن ها که به هریک از کاندیداها 
رای دادند و چه آن ها که رای باطله دادند و چه آن 
ها که شرکت نکردند. زندگى روز مره تان را جاری 
نگه دارید.یک دست شدن حاکميت یعنى پایان 
یافتن  فضای کار شکنى های داخلى و مطالبه 
زندگى بهتر از یک حاکميت هماهنگ. به جای 
اعتراض های سنتى، بدانيم کار رئيسى خيلى 
ــوار اســت. هم در داخــل به خاطر همراهى  دش
نکردن خوب و هم در خــارج به دليل همکاری 
نکردن های مطلوب. از آقای رئيسى تقاضا مى کنم 
مثل قوه قضایيه در ریاست جمهور فصل جدیدی  
را باز کند و با کمک همه مردم به مقابله با سختى 
های اجرایى برخيزد. مهم این است که لبخند بر 
لب هایتان جاری کنيد و زندگى کنيد و به خودتان 
اهميت دهيد. آقای رئيسى برای خودمان جنبه 
شکست و برای شما جنبه پيروزی داشتن را آرزو 

مى کنم.

رئيس ستاد امنيت انتخابات:هيچ حادثه 	 
ــرگــزاری انتخابات وجــود  امنيتی در روز ب

نداشت
روز گذشته حسين ذوالــفــقــاری رئيس ستاد 
امنيت انتخابات کشور در نشست خبری در ستاد 
انتخابات کشور با بيان این که تهدیدات بسيار 
زیادی از جهت اقدامات تروریستى داشتيم، گفت: 
هيچ حادثه امنيتى در روز برگزاری انتخابات 
نداشتيم.وی با بيان این که از شش ماه قبل برنامه 
ریزی برای تامين امنيت انتخابات شروع شد، 
اظهار کرد: در چند مرحله برآورد امنيت انتخاباتى 
انجام شد. تهدیدات بسيار زیادی از جهت اقدامات 
تروریستى داشتيم و طراحى هایى انجام شده بود 
و عناصری را در داخل فریب داده بودند که در 
تورهای اطلاعاتى ما قرار گرفتند. به برخى افراد 
که تحت تاثير قرار گرفته بودند، تذکر داده شد 
اما  برخى افراد هم دستگير شدند.ذوالفقاری 
خاطرنشان کرد: دو حادثه تصادف در سيستان 
و بلوچستان و دیــوان دره داشتيم که یک نفر از 
عوامل اجرایى در دیوان دره فوت کرد و تعدادی 
زخمى شدند و در سيستان و بلوچستان هم یک 
سرباز به شهادت رسيد. این دو مورد، امنيتى نبود 

بلکه تصادف بود.

رئیسی: خادم همه جمهورم 
سيد ابراهيم رئيسی با ۱7 ميليون و 9۲۶ هزار و کسب ۶۲ درصد از ۲8 ميليون و 900هزار 

رای مأخوذه، هشتمين رئيس جمهور منتخب ایران شد 

واکنش  تویيتری سيدحسن نصرا... به پيروزی سيد 
ابراهيم رئيسى در انتخابات: سَلَامٌ عَلَىٰ إبِْرَاهِيمَ


